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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 209 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 23,60 m2,
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opis nieruchomości

Kawalerka przy ulicy Lwowskiej

Na sprzedaż kawalerka o powierzchni 23.60 m², położona przy ulicy Lwowskiej 59 w Tarnowie, usytuowana
na 3 piętrze w 12 kondygnacyjnym bloku.

Mieszkanie składa się z pokoju, kuchni, łazienki oraz przedpokoju. Dodatkowo, do lokalu przynależy piwnica
oraz wspólna komórka lokatorska, dzielona z trzema innymi mieszkaniami, co zapewnia dodatkowe miejsce
na przechowywanie rzeczy.

Mieszkanie jest w dobrym stanie technicznym, gotowe do zamieszkania. Wnętrze wykończone jest mozaiką
na podłodze w pokoju, natomiast w kuchni i łazience położone są płytki ceramiczne. Okna PCV z wystawą na
południe gwarantują dobre nasłonecznienie mieszkania przez większą część dnia.

Budynek jest administrowany przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Jaskółka”, a czynsz wynosi 450 zł
miesięcznie przy jednej osobie.

Dodatkowym atutem jest świetna lokalizacja – w pobliżu znajdują się liczne sklepy, punkty usługowe oraz
przystanek komunikacji miejskiej, co zapewnia wygodny dostęp do infrastruktury miejskiej.

Cena mieszkania to 209 000 zł z możliwością negocjacji.

Serdecznie zapraszam na prezentację tej atrakcyjnej oferty!
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szczegóły oferty

Symbol MP/86/2024 Cena 209 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Komórka lokatorska TAK

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta sprzedana Rodzaj rynku WTÓRNY

Stara cena 215 000, 00 PLN Spółdzielnia SM

Kraj POLSKA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 23, 60 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica Lwowska Nr domu 59

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Piętro 3 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

11

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE
Z KW

Winda w nieruchomości TAK

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Internet TAK

Lodówka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia gazowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi MOZAIKA

Elewacja STYROPIAN Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Certyfikat energetyczny TAK
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kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


